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MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

Adresa   Rruga “Abdi Toptani” 

Tel/Fax  tel. +355 4 2222245  

E-mail   valbona.pepa@infrastruktura.gov.al 

Adresa e Internetit www.infrastruktura.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës:  Shërbim konsulence -Mbi kufirin e lartë monetar- prokurim publik me mjete 

elektronike”. 

 

3. Numri i Referencës: REF-78843-09-01-2023 

 

4. Objekti  i kontratës: “Shërbime inxhinierike të pavarura për zbatimin e kontratës koncesionare 

për projektimin, ndërtimin, operimin, mirëmbajtjen dhe transferimin e aksit rrugor Thumanë - 

Vorë – Kashar”. 

 

5. Fondi Limit  235’431’048.35 (dyqind e tridhjetë e pesë milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e 

dyzet e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik, neni 98, pika 1 gërma:    

a)  

b); 

c); konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

ç); 

d). 

Etj.;. 

  

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  26.04.2024 
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